UINCAILLERIE
IXOISE

Code

674567
674568
674984
674985
674987
674988

Modéle

FM120HF pour CX 100 HF
WK120HF pour CX 100 HF
WK140HF pour CX 400 HF
MK140HF pour CX 400 HF
MK160HF pour CX 600 HF
MKN16HF pour CX 600 HF

Turbine pour malaxeur CX

Turbine avec fixation Hexafix®.

Turbine de type FM : Pour les peintures, les vernis, les glacis, les
dispersions...

Turbine de type WK : Pour colles, enduit, mortiers prét a I'emploi...

Turbinede type MK : Pour I'enduit, le mortier, la chape en ciment, le
béton, les résines PE quartz...

Turbine de type MKN : Pour les produits a mélanger liquides et
souples comme les enduits platres, peintures...

Diametre Longueur
120mm 59cm
120mm 59cm
135mm 59cm
135mm 59cm
160mm 59cm
160mm 59cm
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